
仕様変更せざるを得なくなりました。

ので何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

≪後継品≫

品番 ＥＫＤ609

品名 卓球台ＮＫ-22ＢⅡ

上代 ¥144,000

○日本卓球協会検定品

○ＳＧ仕様品

○材質＝天板：現行品　ＭＤＦボード22ｍｍ→代替品　メラミンボード22ｍｍ

　         縁：スチール（40ｍｍ厚）、脚：スチール（外脚50×50ｍｍ角、内脚50×26ｍｍ角）

○直径7.5ｃｍキャスター/アジャスター付

○セパレート型

○日本製

※現在、EKD605にてお見積りいたしております案件につきまして、ご発注となった場合は新品番
　EKD609にて対応させていただききますので、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

尚、天板他、仕様につきましては、下記にてご確認いただけますようよろしくお願い申し上げます。

この度は、ご迷惑、ご不便をおかけ致しまして誠に申し訳ございません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　敬具

記

2016年6月吉日

EKD605 卓球台NK-22B 廃番と後継品のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ながら標記の件につきまして、天板（ＭＤＦボード）の流通数減少により入手困難となり

つきましては期中にて誠に申し訳ございませんが、新品番にて後継品のご案内をさせていただきます


